Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

MP-IN16036 von Megapol - Eckgarnitur Ausfihrung links grau

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattrlich unberihrt. Dieser Artikel wird hergestellt von MEGAPOL Polstermdbel GmbH & Co. KG, Diepenauer
Heide 1, 31603 Diepenau, Deutschland

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Sofas-Couches/Megapol/MP-IN16036-von-Megapol-Eckgarnitur-Ausfuehrung-links-grau::31498.html

MP-IN16036

Einzeltypenprogramm
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MP-IN16036

Hohe:
Tiefe:

Relaxtiefe:

Sitzhohe:
Sitztiefe:

Armlehne:

85
97
175

27

Gestell:
Sitz:
Rucken:

= Armteil:
Liegefldche:
Bezugsstoff:

Metall, Hartholz und andere Holzwerkstoffe

hochwertiger Kaltschaum ummantelt mit Polstervlies auf dauerelastischen Wellenfedern
hochelastische Polstergurte mit hochwertigem Kaltschaum

Alle Typen sind im Riicken echt bezogen

mit Rasterverstellung / gegen Aufpreis lieferbar

echt bezogen / Metallgriff

Modell ist in Haupt- und Absatzstoff lieferbar

Der Preis wird immer nach der hoheren Stoffgruppe berechnet!

Garnitur im Bezug Cord
und Feincord lieferbar!

‘Made in EU

MetallfuBB chrom MetallfuB8 schwarz Buche Holz-/Metalifu3

Buche natur

Buche antik

Buche schwarz -
Eiche bianco -
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MP-IN16036

WallAway 1-motorisch (WA1) ['%- gegen Aufpreis
WallAway-Funktion pro Sitz wahlbar

2x Touch-Button
(seitlich links im Sitz)

Die Kopfstltze in die gewilinschte Position einstellen.
Durch Betatigen des Touch-Buttons fahrt die
Beinauflage auf Sitzhéhe und der Sitz zusatzlich einige
cm nach oben, sowie nach vorne in eine Relax-Position,
hierbei bleibt der Riicken wandfrei.

Der Rucken fahrt nun anschlieBend weiter bis zur
Liegeposition und der Sitz fahrt in dieser Bewegung
weiter mit nach vorne und oben. Der Ricken bleibt
weiterhin wandfrei.

max. Belastbarkeit 120kg

Bitte denken Sie an die Bestellung der Kopfstiitze!

Akku fiir motorische WallAway Funktion - gegen Aufpreis

fur kabellose Funktion im Sitz,
nur in Verbindung mit WAT méglich
2,2Ah Li-ion

Relax Riicken im Canape - gegen Aufpreis

Relax Rucken im Canape
nur in Pos. 300/301/309/310 mdéglich

Armteil mit Rasterverstellung (AV) - gegen Aufpreis

maglich in allen Elementen
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MP-IN16036

21.05.2025

Darstellung des Stoffverlaufs beim Bezug Cord und Feincord

Dieses Modell ist auch in Cord / Feincord lieferbar.
Cord-/ Feincord Stoffverlauf entnehmen Sie bitte den exemplarischen Piktogrammen.

Hinweis: Stoffverlauf beim Bettauszug ist stets horizontal.
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MP-IN16036

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Kombinationen

siehe Beschreibung

AVL PKS CanGMolL = Canape gerade

mit Motor, Premiumkopfstiitze,
Armteilverstellung links;

PKSL WA1L 2,5RW WA1R PKSR AVR = 2,5-Sitzer
mit WallAway Funktion motorisch und
Premiumkopfstitze beidseitig,
Armteilverstellung rechts
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MP-IN16036

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Sofa / Canapé

100

214

85

97

3-Sitzer,
feste Standardausfiihrung

100.1

3w

214

85

97

3-Sitzer,

nur in Kombination mit

* WA-Fkt. gegen Aufpreis
- zweigeteilte Lieferung -

101

25

188

85

97

2,5-Sitzer,
feste Standardausfiihrung

101.1

2,5W

188

85

97

2,5-Sitzer,

nur in Kombination mit

* WA-Fkt. gegen Aufpreis
- zweigeteilte Lieferung-

Abschlusselement

200

3L

201

3R

187

85

97

3-Sitzer,
Armlehne links oder rechts;
feste Standardausfiihrung

200.1

3LW

201.1

3RW

187

85

97

3-Sitzer,

Armlehne links oder rechts;
nur in Kombination mit

* WA-Fkt. gegen Aufpreis

- zweigeteilte Lieferung -

206

2,5L

207

2,5R

161

85

97

2,5-Sitzer,
Armlehne links oder rechts;
feste Standardausfiihrung

206.1

2,5LW

207.1

2,5RW

161

85

97

2,5-Sitzer,

Armlehne links oder rechts;
nur in Kombination mit

* WA-Fkt. gegen Aufpreis

- zweigeteilte Lieferung -

300

CanL

301

CanR

95

85

169

Canape,

Armlehne links oder rechts
- nur in Verbindung mit
Elementen MIT Bettfunktion

und Elementen OHNE WA-Fkt.

maoglich -
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MP-IN16036

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

304.1

CanFL

3042

CanFR

95

85

169

Canape

mit aufklappbarem Bettkasten,
Armlehne links oder rechts

- nur in Verbindung mit
Elementen MIT Bettfunktion
und Elementen OHNE WA-Fkt.
maoglich -

304.3

CanMolL

3044

CanMoR

95

85

169 -
205

Canape mit Motor,

verstellbar bis zur
Relaxposition,

Armlehne links oder rechts

- nur in Verbindung mit
Elementen MIT Bettfunktion
und Elementen OHNE WA-Fkt.
moglich -

Bedienung Uber Taster

309

CanGL

310

CanGR

100

85

169

Canape gerade,

Armlehne links oder rechts

- nur in Verbindung mit
Elementen OHNE Bettfunktion
und Elementen MIT WA-Fkt.
moglich -

309.1

CanGFL

310.1

CanGFR

85

Canape gerade mit
aufklappbarem Bettkasten,
Armlehne links oder rechts

- nur in Verbindung mit
Elementen OHNE Bettfunktion
und Elementen MIT WA-Fkt.
maoglich -

309.2

CanGMoL

B |

3102

CanGMoR

I R N

100

85

169 -
205

Canape gerade mit Motor,
verstellbar bis zur
Relaxposition,

Armlehne links oder rechts

- nur in Verbindung mit
Elementen OHNE Bettfunktion
und Elementen MIT WA-Fkt.
maoglich -

Bedienung Uber Taster

Bettcouch / Bett- /Liege- / Schlafsofa

450

3AL

8

451

3AR

187

85

97

3-Sitzer
mit Querschlafer-Funktion,
Armlehne links oder rechts

Liegefldache: 212 x 129 cm
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MP-IN16036

Nr. Artikel Nr. Artikel B H T | Beschreibung
2,5-Sitzer
mit Querschlafer-Funktion,
452 2,5AL 453 2,5AR 161 85 97 | Armlehne links oder rechts
Liegeflache: 186 x 129 cm
Hocker
XXL-Hocker,
644 XXL Ho 120 | 46 | 65 |festgepolstert,
nur mit Polyatherschaum-
polsterung lieferbar
XXL-Hocker,
647 XXL HoF 120 | a6 | es |2ufklappbar,
nur mit Polyatherschaum-
— polsterung lieferbar
Kissen
651 Kissen 40x40 40 40 Kissen
650 Kissen 50x50 50 50 Kissen
Kissen mit breiter Biese . . . .
656 52x52 52 52 Kissen mit breiter Biese
Kissen mit breiter Biese X . . .
657 62%62 62 62 Kissen mit breiter Biese
659 Nierenkissen 58 25 Nierenkissen
Kopfstitze
Kopfstutze verstellbar
in Hohe und Neigung
700 Kopfstiitze KS 51 21 16 | (wahlweise in Haupt- oder
Absatzstoff lieferbar),
inkl. KS-Vorrichtung
Premiumkopfstiitze
. . verstellbar in Hohe und Neigung
700.11 Premlum:zspfstutzze 50 28 23 | (wahlweise in Haupt- oder
Absatzstoff lieferbar)
inkl. KS-Vorrichtung
nur KS-Vorrichtung pro Sitz
. *ohne Kopfstiitze*
700.1 Aufpreis (méglich an jed
: KS-Vorrichtung mog 'E anje er
Kopfstltzenposition)
Bitte genau angeben!
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MP-IN16036

Armteilverstellung

Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild Beschreibung
Zubehor / Kleinteile
676 Aufpreis AV % Aufpreis je

Armlehnenverstellung

728 Aufpreis Relaxriicken

Aufpreis

Relaxriicken im Canape

nur in Pos. 300/301/309/310
moglich

Aufpreis WallAway

730 WA1

Aufpreis pro Sitz

WAT1 WallAway motorisch
(mogliche Typen mit *
gekennzeichnet)

Bitte denken Sie an die
Bestellung der Kopfstutze!

Aufpreis HS

28 Handschalter

Aufpreis je

HS Handschalter

fur mot. Bedienung

pro Sitz mit Armlehne

(Nur in Sitzen mit Armlehne;
in Elementen mit 2 Armlehnen
nur komplett méglich)

732 Aufpreis Akku

Aufpreis je Akku,

fur kabellose WallAway
Funktion pro Sitz

- nur in Verbindung mit
WA1 moglich -

Stoffmetrage Ifd.

z2e Meter

ca. 140 cm breit;
ab 0,5 Meter und in 10 cm
Schritten bestellbar
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